1

觀瀾湖 與 橙天嘉禾 揭開合作序幕

打造度國內特大豪華電影城  開創頂級電影官能體驗

2011年12月12日，香港 -橙天嘉禾娛樂(集團)有限公司 (「橙天嘉禾」或「該集

團」，股份代號：1132) 與觀瀾湖集團(「觀瀾湖」)欣然宣佈，雙方拉開合作序

幕, 該集團將進駐觀瀾湖旗下的深圳購物中心,度身訂造薈萃頂尖設備的橙天嘉

禾影城, 力爭成為中國首批引入Motion Chair D-Box的高端影城。

耗資超過 40 億人民幣的深圳「觀瀾湖新城」，集高端購物與娛樂休閒於一身，而

即將進駐的橙天嘉禾影城配備尖端設備，邁向影音效果完美化的頂級新穎影城，

包括 Sony 4K 放映系統、杜比 11.1 聲道及巨幕等，並於國內首批引進 Motion Chair

D-BOX， 成為國內電影業的先驅者。Motion Chair D-BOX 配備獨特技術，與螢

幕畫面逼真地同步搖動，讓觀眾感受如同置身當中，呈獻非凡的影院超動感體

驗。該影城將設有 7 塊銀幕及超過 1,000 個座位，其中數個影院的多功能設備可

作演唱會及展覽之用，成就國內首屈一指的超級豪華電影城。

圖片說明:

橙天嘉禾執行董事兼首席執行官毛義民先生 (右五)、觀瀾湖集團主席兼行政總

裁 朱鼎健博士 (右四)、觀瀾湖集團副主席朱鼎耀先生 (左二)、觀瀾湖集團執行

董事 董小可先生、橙天嘉禾中國區業務拓展副總裁 韓磊先生、資深電影人 曾

志偉先生、影視紅星 任達華先生及影藝紅星 劉心悠小姐進行簡單而隆重的「電

影拍板」儀式，寓意合作計劃正式展開。